檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局軍訓室

承辦人：胡中中

電話：07-7995678

傳真：07-7406613

電子信箱：chung2@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月22日

發文字號：高市教軍字第10606855500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：綱要計畫(23689930_10606855500A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國防部民國107年全民國防教育「寒、暑期戰鬥營暨

國防體驗之旅」綱要計畫，請查照。

說明：請協助宣導並鼓勵學生參與。

正本：本局所屬公私立高級中等學校(含高餐大附中)、本局所屬公立國中(全)

副本：本局軍訓室(紙本) 2017-12-22
10:10:23

高雄市立左營高級中學 1061222

*10671056000*